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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 681695 CELESTINI LORENZO1 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO21/01/09

 698052 PINELLI FEDERICO2 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO04/07/09

 678499 MONACO VALENTINO3 PETTORELLI PIACENZA04/01/09

 682231 CAVALIERE LUCAS VALERIO4 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA01/02/09

 697845 BELLAGAMBA SIMONE5 PROPATRIA 1883 MILANO04/12/09

 702030 SCAGLIOTTI SIMONE6 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI18/12/09

 699244 MARCHETTI EDOARDO7 SCHERMA PAVIA13/07/09

 689357 VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL8 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE27/01/09

 685584 CHECCO GABRIELE9 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI05/08/09

 698080 PIRAS MATTIA10 LIVE IT UP SEZ SCHERMA18/04/10

 696171 PINNA TOMMASO11 CLUB SCHERMA TORINO18/05/09

 697011 SAMARITANI ANDREA12 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA23/06/10

 704852 PORTELLA MATTEO13 CDS M  MARCELLO LODETTI13/06/09

 706665 MERLI ALESSANDRO14 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO16/03/10

 684541 GRAZIANO MATTEO15 SCHERMA SARONNO29/01/10

 687415 FRANCHI EDOARDO16 PETTORELLI PIACENZA20/01/10

 700788 LEARDINI TRAVIS17 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI09/10/09

 685333 DI CRESCENZO DANIELE18 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA22/03/09

 680861 SCAZZOSI FEDERICO19 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA04/10/09

 706108 CAMPANA NICCOLÒ20 CUS BOLOGNA16/03/10

 705055 DAL MAS CESARE21 CDS M  MARCELLO LODETTI14/08/09

 709872 MONFARDINI GIOVANNI CARLO22 ACC SCHERMA CREMONA ASD26/03/10

 697844 NAPOLI MULIERI VALERIO23 PROPATRIA 1883 MILANO22/09/10

 710124 BRICCHI LORIS24 FENCING DIFFERENT10/02/09

 687357 ZANETTI MATTEO25 SCHERMA CLUB VIGEVANO21/08/10

 688245 MORINI RICCARDO26 PETTORELLI PIACENZA30/11/09

 680196 RICCI FEDERICO27 SCHERMA CLUB VIGEVANO23/03/09

 715049 GRUNER KYLE28 CLUB SCHERMA LEGNANO14/10/10

 666811 BELCASTRO MATTIA29 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO06/04/09

 689081 VICENTI BAOJIE PIETRO30 CLUB SCHERMA SESTO21/02/10

 699344 RENGA ALESSANDRO31 ACC SCHERMA CREMONA ASD04/12/09

 704066 MAFFUCCI DAVIDE32 CLUB SCHERMA SESTO18/02/10

 706013 CAMPORESI OSCAR33 SCHERMA IMOLA SSD09/04/10

 693718 MOLNÀR LORINC DANIEL34 FENCING DIFFERENT24/09/09

 706681 MANISCALCO GIUSEPPE35 SCHERMA IMOLA SSD27/03/10

 706189 MATTIELLO LUCA36 PETTORELLI PIACENZA30/07/09

 704696 TESTA STEFANO37 FENCING DIFFERENT07/02/09

 700603 FAGGIOLI ZACCARIA38 CDS M  MARCELLO LODETTI08/06/10

 694928 VARGIU BRIAN39 BRIANZASCHERMA13/04/10

 713535 SALOMONI ALESSANDRO40 FENCING DIFFERENT31/03/10

 684478 BORGHI SAMUELE41 SCHERMA SARONNO20/12/10

 682248 BONIFACIO LEONARDO42 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA21/09/10

 677232 LIPIRA ETTORE43 LIVE IT UP SEZ SCHERMA24/07/09

 708502 GHEZZI MATTIA44 FENCING DIFFERENT26/02/10

 704140 PELLEGRINI LEONARDO45 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO27/12/09

 703340 CHIRICO SIMONE46 PROPATRIA 1883 MILANO17/02/10

 713125 FINARDI GIOVANNI47 PROPATRIA 1883 MILANO12/09/10

 719583 ZACCO GIULIO48 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO26/09/10

 700652 BRATU CODRIN MIRCEA49 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE20/03/10

 696310 TASSI TOMMASO50 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO08/04/10

 682424 RIGOTTI DARIO51 CLUB SCHERMA SESTO28/04/10

 712936 GIORDANENGO FILIPPO52 CLUB SCHERMA TORINO20/09/10

 707973 CONTI LEONARDO ALFONSO53 CLUB SCHERMA LEGNANO13/11/10

 695802 FERRARIO TOMMASO54 SCHERMA CLUB VIGEVANO14/05/10
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BELLAGAMBA SI - MIPRO (Milano)

RICCI FEDERIC - PVVIG (Vigevano)

MERLI ALESSAN - MIPIT (Milano)

MAFFUCCI DAVI - MISES (Milano)

CHECCO GABRIE - VCPRO (Vercelli)

DAL MAS CESAR - MIMAL (Milano)

MONFARDINI GI - CRACS (Cremona)

PINELLI FEDER - MIPIT (Milano)

CAVALIERE LUC - MIBRE (Bresso)

BELCASTRO MAT - BGPOL (Bergamo)

RENGA ALESSAN - CRACS (Cremona)

SAMARITANI AN - MIBRE (Bresso)

LEARDINI TRAV - RNCS (Rimini)

FRANCHI EDOAR - PCPT (Piacenza)

ZANETTI MATTE - PVVIG (Vigevano)

MARCHETTI EDO - PVSCH (Pavia)

SCAGLIOTTI SI - VCPRO (Vercelli)

MORINI RICCAR - PCPT (Piacenza)

SCAZZOSI FEDE - MIBRE (Bresso)

PORTELLA MATT - MIMAL (Milano)

PINNA TOMMASO - TOCS (Torino)

CAMPANA NICCO - BOCUS (Bologna)

BRICCHI LORIS - MIDIF (Gorgonzola)

CELESTINI LOR - TOMAR (Torino)

VEGA CARRILLO - BGMIL (Bergamo)

NAPOLI MULIER - MIPRO (Milano)

VICENTI BAOJI - MISES (Milano)

PIRAS MATTIA - MILIV (Rozzano)

DI CRESCENZO  - TOIVR (Ivrea)

GRAZIANO MATT - VASOR (Saronno)

GRUNER KYLE - MILEG (Legnano)

MONACO VALENT - PCPT (Piacenza)
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DOMINICI ALISIA-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
DOMINICI ALISIA-TOIVR (Ivrea)F  1
P.

 33

 32

DI LASCIO IRIS-BGMIL (Bergamo)

BERTUZZI LINDA-PCPT (Piacenza)

 4

 10
BERTUZZI LINDA-PCPT (Piacenza)F  2
P.

 17

 48

BROGLIO MARTINA MARIA-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
BROGLIO MARTINA MARIA-MILEG (Legnano)F  3
P.

 49

 16

-

TERRANINO FEDERICA-MISES (Milano)

 0

 0
TERRANINO FEDERICA-MISES (Milano)F  4
P.

 9

 56

WUNSCH EVA-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
WUNSCH EVA-TOMAR (Torino)F  5
P.

 41

 24

BASSOLI MATILDE-TOMAR (Torino)

TACCIA ANNA PAOLA-MISPM (Milano)

 6

 10
TACCIA ANNA PAOLA-MISPM (Milano)F  6
P.

 25
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LOTTI LAURA-RNCS (Rimini)

SACCHI ELISABETTA-CRMIN (Cremona)

 10

 5
LOTTI LAURA-RNCS (Rimini)F  7
P.
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 8

-

GIOSEFFI STELLA-MIMAL (Milano)

 0

 0
GIOSEFFI STELLA-MIMAL (Milano)F  8
P.

 5

 60

BIANCHI REBECCA-CRACS (Cremona)

-

 0

 0
BIANCHI REBECCA-CRACS (Cremona)F  9
P.
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CREAZZO NICOLE-AOCIR (Saint-Pierre)

REBESCO CLIO-TOIVR (Ivrea)

 4

 10
REBESCO CLIO-TOIVR (Ivrea)F  10
P.
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 44

CIMATTI MARTINA-BOICS (Imola)

FEDELI SOFIA-MILEG (Legnano)

 10

 1
CIMATTI MARTINA-BOICS (Imola)F  11
P.
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-

GILLONE SARA-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
GILLONE SARA-TOIVR (Ivrea)F  12
P.
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LONGONI SARA-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
LONGONI SARA-MIBRI (Monza)F  13
P.
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SALA LUCIA-MIBRI (Monza)

D'ANGELO GIORGIA-NOPRO (Novara)

 9

 10
D'ANGELO GIORGIA-NOPRO (Novara)F  14
P.

 29

 36

GENERALI MARGHERITA-CRACS (Cremona)

GAGLIARDI ANNA-NOPRO (Novara)

 9

 10
GAGLIARDI ANNA-NOPRO (Novara)F  15
P.

 61

 4

-

MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA-MIMAL (Milano)

 0

 0
MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA-MIMAL (Milano)F  16
P.
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 62

GABELLOTTO SARA-PVVIG (Vigevano)

-

 0

 0
GABELLOTTO SARA-PVVIG (Vigevano)F  17
P.
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BISTRATTIN MARTA-TOIVR (Ivrea)

LA FORZA MARTINA-MIBRE (Bresso)

 6

 10
LA FORZA MARTINA-MIBRE (Bresso)F  18
P.

 19

 46

MAGGIOLI MARIA SVEVA-RNCS (Rimini)

LAZZARETTO GIADA-BZMER (MeranoMeran)

 10

 4
MAGGIOLI MARIA SVEVA-RNCS (Rimini)F  19
P.
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-

CARUSO ELISABETTA-RNCS (Rimini)

 0

 0
CARUSO ELISABETTA-RNCS (Rimini)F  20
P.

 11
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CAVALLO ROBERTA-MIMAL (Milano)

-

 0

 0
CAVALLO ROBERTA-MIMAL (Milano)F  21
P.
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FERNANDES LILOU ALAYÉ-AOCIR (Saint-Pierre)

SPALENZA GIULIA-NOPRO (Novara)

 5

 10
SPALENZA GIULIA-NOPRO (Novara)F  22
P.

 27

 38

GROSSINI AGNESE-NOPRO (Novara)

VENDRAMINI MARGHERITA ELENA-MIBRE (Bresso)

 6

 10
VENDRAMINI MARGHERITA ELENA-MIBRE (Bresso)F  23
P.

 59

 6

-

VIGGIANO EMMA-TOMAR (Torino)

 0

 0
VIGGIANO EMMA-TOMAR (Torino)F  24
P.

 7

 58

CRISAFIO GINEVRA-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
CRISAFIO GINEVRA-VCPRO (Vercelli)F  25
P.

 39

 26

TERRINONI SOFIA-GEARE (Arenzano)

VITALE ANITA-MIBRI (Monza)

 8

 10
VITALE ANITA-MIBRI (Monza)F  26
P.

 23

 42

TONELLI SOFIA-MISES (Milano)

MAGGIO SARA-MIBRI (Monza)

 0

 0F  27
P.

 55

 10

-

ALEO GIULIA-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
ALEO GIULIA-BGMIL (Bergamo)F  28
P.

 15

 50

BERNARDI MARTINA-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
BERNARDI MARTINA-TOMAR (Torino)F  29
P.

 47

 18

GUERRIERO SARA-NOPRO (Novara)

GENTILE MATILDE-MIMAL (Milano)

 0

 0F  30
P.

 31

 34

PAVONE MARGHERITA-MISPM (Milano)

VARZINO ASIA-TOIVR (Ivrea)

 0

 0F  31
P.

 63

 2

-

FREGUGLIA DILETTA-NOPRO (Novara)

 0

 0
FREGUGLIA DILETTA-NOPRO (Novara)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  54Girone

 697845 BELLAGAMBA SIMONE MIPRO Qualificato 1,00  21  30  9 1 1  7

 678499 MONACO VALENTINO PCPT Qualificato 1,00  19  30  11 2 2  1

 702030 SCAGLIOTTI SIMONE VCPRO Qualificato 1,00  19  30  11 2  3

 699244 MARCHETTI EDOARDO PVSCH Qualificato 1,00  19  28  9 4 4  4

 682231 CAVALIERE LUCAS VALERIO MIBRE Qualificato 1,00  14  28  14 5 5  5

 681695 CELESTINI LORENZO TOMAR Qualificato 1,00  14  24  10 6 6  8

 689357 VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL BGMIL Qualificato 0,83  17  27  10 7 7  4

 698052 PINELLI FEDERICO MIPIT Qualificato 0,83  15  27  12 8 8  5

 685584 CHECCO GABRIELE VCPRO Qualificato 0,80  15  24  9 9 9  8

 698080 PIRAS MATTIA MILIV Qualificato 0,80  9  22  13 10 10  2

 696171 PINNA TOMMASO TOCS Qualificato 0,80  5  23  18 11 11  2

 697011 SAMARITANI ANDREA MIBRE Qualificato 0,67  10  26  16 12 12  1

 700788 LEARDINI TRAVIS RNCS Qualificato 0,67  9  27  18 13 13  7

 704852 PORTELLA MATTEO MIMAL Qualificato 0,67  8  26  18 14 14  1

 685333 DI CRESCENZO DANIELE TOIVR Qualificato 0,67  7  24  17 15 15  7

 706013 CAMPORESI OSCAR BOICS Qualificato 0,67  4  26  22 16 16  7

 706665 MERLI ALESSANDRO MIPIT Qualificato 0,60  10  23  13 17 17  2

 684541 GRAZIANO MATTEO VASOR Qualificato 0,60  7  23  16 18 18  6

 680861 SCAZZOSI FEDERICO MIBRE Qualificato 0,60  4  21  17 19 19  6

 687415 FRANCHI EDOARDO PCPT Qualificato 0,60  3  20  17 20 20  6

 693718 MOLNÀR LORINC DANIEL MIDIF Qualificato 0,60  3  18  15 21 21  6

 706108 CAMPANA NICCOLÒ BOCUS Qualificato 0,60 -1  16  17 22 22  6

 706681 MANISCALCO GIUSEPPE BOICS Qualificato 0,60 -3  18  21 23 23  8

 705055 DAL MAS CESARE MIMAL Qualificato 0,50  5  24  19 24 24  3

 709872 MONFARDINI GIOVANNI CARLO CRACS Qualificato 0,50  3  25  22 25 25  5

 697844 NAPOLI MULIERI VALERIO MIPRO Qualificato 0,50  1  22  21 26 26  4

 710124 BRICCHI LORIS MIDIF Qualificato 0,50 -1  25  26 27 27  5

 706189 MATTIELLO LUCA PCPT Qualificato 0,50 -1  24  25 28 28  5

 687357 ZANETTI MATTEO PVVIG Qualificato 0,50 -1  19  20 29 29  1

 688245 MORINI RICCARDO PCPT Qualificato 0,50 -2  18  20 30 30  4

 704696 TESTA STEFANO MIDIF Qualificato 0,50 -3  20  23 31 31  3

 680196 RICCI FEDERICO PVVIG Qualificato 0,50 -4  21  25 32 32  3

 700603 FAGGIOLI ZACCARIA MIMAL Qualificato 0,40 -4  17  21 33 33  2

 715049 GRUNER KYLE MILEG Qualificato 0,33  0  26  26 34 34  3

 694928 VARGIU BRIAN MIBRI Qualificato 0,33 -4  20  24 35 35  1

 713535 SALOMONI ALESSANDRO MIDIF Qualificato 0,33 -7  19  26 36 36  7

 666811 BELCASTRO MATTIA BGPOL Qualificato 0,33 -7  16  23 37 37  1

 682248 BONIFACIO LEONARDO MIBRE Qualificato 0,33 -8  19  27 38 38  4

 684478 BORGHI SAMUELE VASOR Qualificato 0,33 -8  19  27 38  3

 677232 LIPIRA ETTORE MILIV Qualificato 0,33 -9  18  27 40 40  3

 708502 GHEZZI MATTIA MIDIF Qualificato 0,33 -9  17  26 41 41  4

 689081 VICENTI BAOJIE PIETRO MISES Qualificato 0,20 -7  14  21 42 42  8

 704140 PELLEGRINI LEONARDO BGPOL Qualificato 0,20 -8  15  23 43 43  8

 699344 RENGA ALESSANDRO CRACS Qualificato 0,20 -8  14  22 44 44  2

 703340 CHIRICO SIMONE MIPRO Qualificato 0,20 -11  13  24 45 45  8

 713125 FINARDI GIOVANNI MIPRO Qualificato 0,20 -12  11  23 46 46  2

 719583 ZACCO GIULIO CRMIN Qualificato 0,17 -10  19  29 47 47  5

 700652 BRATU CODRIN MIRCEA BGMIL Qualificato 0,17 -13  14  27 48 48  7

 704066 MAFFUCCI DAVIDE MISES Qualificato 0,00 -16  9  25 49 49  6

 696310 TASSI TOMMASO CRMIN Qualificato 0,00 -18  9  27 50 50  4

 682424 RIGOTTI DARIO MISES Qualificato 0,00 -20  10  30 51 51  5

 712936 GIORDANENGO FILIPPO TOCS Qualificato 0,00 -21  9  30 52 52  7

 707973 CONTI LEONARDO ALFONSO MILEG Qualificato 0,00 -25  5  30 53 53  1

 695802 FERRARIO TOMMASO PVVIG Eliminato 0,00  0  0  0 10003  2Ritirato
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BELCASTRO MATTIA 666811 0 V 2 2 2 V  0,330 -7  16BGPOL

 2 ZANETTI MATTEO 687357 V 2 2 0 V V  0,500 -1  19PVVIG

 3 VARGIU BRIAN 694928 3 V 1 4 2 V  0,330 -4  20MIBRI

 4 MONACO VALENTINO 678499 V V V V V V  1,000  19  30PCPT

 5 SAMARITANI ANDREA 697011 V V V 3 3 V  0,670  10  26MIBRE

 6 PORTELLA MATTEO 704852 V 3 V 3 V V  0,670  8  26MIMAL

 7 CONTI LEONARDO ALFONSO 707973 0 2 2 0 0 1  0,000 -25  5MILEG

 2Girone N.

 1 FINARDI GIOVANNI 713125 0 1 3 V 0 2  0,200 -12  11MIPRO

 2 MERLI ALESSANDRO 706665 V 4 4 V 0 V  0,600  10  23MIPIT

 3 PIRAS MATTIA 698080 V V 3 v4 0 V  0,800  9  22MILIV

 4 PINNA TOMMASO 696171 V V v4 4 0 V  0,800  5  23TOCS

 5 FAGGIOLI ZACCARIA 700603 3 1 3 V 0 V  0,400 -4  17MIMAL

 6 FERRARIO TOMMASO 695802 R R R R R R  0,000  0  0PVVIG

 7 RENGA ALESSANDRO 699344 V 2 1 3 3 0  0,200 -8  14CRACS

 3Girone N.

 1 SCAGLIOTTI SIMONE 702030 V V V V V V  1,000  19  30VCPRO

 2 DAL MAS CESARE 705055 4 3 V V 2 V  0,500  5  24MIMAL

 3 BORGHI SAMUELE 684478 1 V 3 3 V 2  0,330 -8  19VASOR

 4 LIPIRA ETTORE 677232 0 2 V 3 V 3  0,330 -9  18MILIV

 5 RICCI FEDERICO 680196 1 2 V V V 3  0,500 -4  21PVVIG

 6 GRUNER KYLE 715049 4 V 4 4 4 V  0,330  0  26MILEG

 7 TESTA STEFANO 704696 1 0 V V V 4  0,500 -3  20MIDIF

 4Girone N.

 1 BONIFACIO LEONARDO 682248 V 2 V 4 0 3  0,330 -8  19MIBRE

 2 TASSI TOMMASO 696310 3 1 0 0 2 3  0,000 -18  9CRMIN

 3 MORINI RICCARDO 688245 V v2 4 1 1 V  0,500 -2  18PCPT

 4 NAPOLI MULIERI VALERIO 697844 4 V V 0 3 V  0,500  1  22MIPRO

 5 VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL 689357 V V V V 2 V  0,830  17  27BGMIL

 6 MARCHETTI EDOARDO 699244 V V V V v3 V  1,000  19  28PVSCH

 7 GHEZZI MATTIA 708502 V V 2 2 2 1  0,330 -9  17MIDIF
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Monza Sport Festival

Monza (MB) - Monza Sport FestivalSpada maschile 14:48Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ZACCO GIULIO 719583 2 2 4 2 V 4  0,170 -10  19CRMIN

 2 MONFARDINI GIOVANNI CARLO 709872 V 4 V 2 V 4  0,500  3  25CRACS

 3 CAVALIERE LUCAS VALERIO 682231 V V V v3 V V  1,000  14  28MIBRE

 4 MATTIELLO LUCA 706189 V 4 2 3 V V  0,500 -1  24PCPT

 5 PINELLI FEDERICO 698052 V V 2 V V V  0,830  15  27MIPIT

 6 RIGOTTI DARIO 682424 4 1 0 2 0 3  0,000 -20  10MISES

 7 BRICCHI LORIS 710124 V V 4 4 2 V  0,500 -1  25MIDIF

 6Girone N.

 1 MOLNÀR LORINC DANIEL 693718 V 2 V V 1  0,600  3  18MIDIF

 2 MAFFUCCI DAVIDE 704066 2 4 1 1 1  0,000 -16  9MISES

 3 SCAZZOSI FEDERICO 680861 V V 2 V 4  0,600  4  21MIBRE

 4 CAMPANA NICCOLÒ 706108 1 V v3 2 V  0,600 -1  16BOCUS

 5 FRANCHI EDOARDO 687415 2 V 3 V V  0,600  3  20PCPT

 6 GRAZIANO MATTEO 684541 V V V 4 4  0,600  7  23VASOR

 7Girone N.

 1 LEARDINI TRAVIS 700788 V V V 4 3 V  0,670  9  27RNCS

 2 DI CRESCENZO DANIELE 685333 3 V V V 1 V  0,670  7  24TOIVR

 3 GIORDANENGO FILIPPO 712936 1 1 2 2 0 3  0,000 -21  9TOCS

 4 BRATU CODRIN MIRCEA 700652 2 1 V 2 1 3  0,170 -13  14BGMIL

 5 CAMPORESI OSCAR 706013 V 3 V V 3 V  0,670  4  26BOICS

 6 BELLAGAMBA SIMONE 697845 V V V V V V  1,000  21  30MIPRO

 7 SALOMONI ALESSANDRO 713535 2 2 V V 4 1  0,330 -7  19MIDIF

 8Girone N.

 1 CHIRICO SIMONE 703340 4 V 0 1 3  0,200 -11  13MIPRO

 2 PELLEGRINI LEONARDO 704140 V 1 3 2 4  0,200 -8  15BGPOL

 3 VICENTI BAOJIE PIETRO 689081 4 V 0 1 4  0,200 -7  14MISES

 4 CHECCO GABRIELE 685584 V V V 4 V  0,800  15  24VCPRO

 5 CELESTINI LORENZO 681695 V v4 V V V  1,000  14  24TOMAR

 6 MANISCALCO GIUSEPPE 706681 V V V 1 2  0,600 -3  18BOICS
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Monza Sport Festival

Monza (MB) - Monza Sport Festival

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

14:59Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FREGUGLIA DILETTA 13/05/11  696984 21 NOPROSI

GENTILE MATILDE 26/06/12  700675 42 MIMALSI

MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA 01/01/11  709473 43 MIMALSI

DOMINICI ALISIA 28/01/11  704884 54 TOIVRSI

VITALE ANITA 21/02/12  696047 55 MIBRISI

LONGONI SARA 16/04/11  695217 76 MIBRISI

GABELLOTTO SARA 26/08/11  680934 87 PVVIGSI

CAVALLO ROBERTA 11/05/12  709469 138 MIMALSI

GILLONE SARA 11/04/11  704505 149 TOIVRSI

VIGGIANO EMMA 05/04/11  703960 1510 TOMARSI

LA FORZA MARTINA 21/05/12  709456 1711 MIBRESI

BERNARDI MARTINA 02/04/11  705370 2512 TOMARSI

WUNSCH EVA 29/02/12  711813 3113 TOMARSI

TERRANINO FEDERICA 25/09/11  692760 3414 MISESSI

CRISAFIO GINEVRA 23/03/11  713337 3515 VCPROSI

ALEO GIULIA 17/03/11  684803 3816 BGMILSI

GIOSEFFI STELLA 27/08/12  700604 4117 MIMALSI

LAZZARETTO GIADA 12/03/12  712251 5318 BZMERSI

BASSOLI MATILDE 07/08/12  703966 5619 TOMARSI

CARUSO ELISABETTA 18/09/11  694932 6520 RNCSSI

GAGLIARDI ANNA 24/10/12  712883 6821 NOPROSI

TONELLI SOFIA 14/02/12  695263 7222 MISESSI

CIMATTI MARTINA 30/03/11  712634 8823 BOICSSI

BIANCHI REBECCA 21/05/11  708719 9024 CRACSSI

TACCIA ANNA PAOLA 02/07/11  710376 11425 MISPMSI

LOTTI LAURA 14/06/11  713838 11526 RNCSSI

D'ANGELO GIORGIA 13/02/11  711579 11827 NOPROSI

BERTUZZI LINDA 15/04/11  694057 12028 PCPTSI

SALA LUCIA 09/10/12  705877 12829 MIBRISI

VENDRAMINI MARGHERITA ELE 09/09/11  703024 13130 MIBRESI

GROSSINI AGNESE 10/05/11  711577 13931 NOPROSI

VARZINO ASIA 08/06/12  716550 14532 TOIVRSI

MAGGIOLI MARIA SVEVA 14/04/11  709944 14633 RNCSSI

CREAZZO NICOLE 28/05/11  698059 15034 AOCIRSI

MAGGIO SARA 30/09/12  711491 15835 MIBRISI

GENERALI MARGHERITA 06/06/12  715399 16136 CRACSSI

BISTRATTIN MARTA 04/12/11  706911 16537 TOIVRSI

SPALENZA GIULIA 22/01/11  711931 18638 NOPROSI

GUERRIERO SARA 06/11/12  717930 21639 NOPROSI

SACCHI ELISABETTA 24/10/11  710299 22440 CRMINSI

PAVONE MARGHERITA 29/09/11  705035 23041 MISPMSI

TERRINONI SOFIA 01/02/11  718102 23142 GEARESI

REBESCO CLIO 21/02/11  717699 25143 TOIVRSI

FERNANDES LILOU ALAYÉ 01/03/11  714396 25344 AOCIRSI

BROGLIO MARTINA MARIA 18/05/11  718315 26445 MILEGSI

FEDELI SOFIA 06/12/11  715337 26546 MILEGSI

DI LASCIO IRIS 11/01/11  710402 9.99947 BGMILSI
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Monza Sport Festival

Monza (MB) - Monza Sport Festival

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

14:59Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CREAZZO NICOLE 28/05/11 698059  150AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI

FERNANDES LILOU ALAYÉ 01/03/11 714396  253SI

ALEO GIULIA 17/03/11 684803  38BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

DI LASCIO IRIS 11/01/11 710402  9.999SI

CIMATTI MARTINA 30/03/11 712634  88BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

LAZZARETTO GIADA 12/03/12 712251  53BZMER-AS MERANO SCHERMA SI

BIANCHI REBECCA 21/05/11 708719  90CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

GENERALI MARGHERITA 06/06/12 715399  161SI

SACCHI ELISABETTA 24/10/11 710299  224CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

TERRINONI SOFIA 01/02/11 718102  231GEARE-ARENZANO GENOVA SI

LA FORZA MARTINA 21/05/12 709456  17MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

VENDRAMINI MARGHERITA E 09/09/11 703024  131SI

LONGONI SARA 16/04/11 695217  7MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

MAGGIO SARA 30/09/12 711491  158SI

SALA LUCIA 09/10/12 705877  128SI

VITALE ANITA 21/02/12 696047  5SI

BROGLIO MARTINA MARI 18/05/11 718315  264MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

FEDELI SOFIA 06/12/11 715337  265SI

CAVALLO ROBERTA 11/05/12 709469  13MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

GENTILE MATILDE 26/06/12 700675  4SI

GIOSEFFI STELLA 27/08/12 700604  41SI

MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA 01/01/11 709473  4SI

TERRANINO FEDERICA 25/09/11 692760  34MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

TONELLI SOFIA 14/02/12 695263  72SI

PAVONE MARGHERITA 29/09/11 705035  230MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

TACCIA ANNA PAOLA 02/07/11 710376  114SI

D'ANGELO GIORGIA 13/02/11 711579  118NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

FREGUGLIA DILETTA 13/05/11 696984  2SI

GAGLIARDI ANNA 24/10/12 712883  68SI

GROSSINI AGNESE 10/05/11 711577  139SI

GUERRIERO SARA 06/11/12 717930  216SI

SPALENZA GIULIA 22/01/11 711931  186SI

BERTUZZI LINDA 15/04/11 694057  120PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

GABELLOTTO SARA 26/08/11 680934  8PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

CARUSO ELISABETTA 18/09/11 694932  65RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

LOTTI LAURA 14/06/11 713838  115SI

MAGGIOLI MARIA SVEVA 14/04/11 709944  146SI

BISTRATTIN MARTA 04/12/11 706911  165TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

DOMINICI ALISIA 28/01/11 704884  5SI

GILLONE SARA 11/04/11 704505  14SI

REBESCO CLIO 21/02/11 717699  251SI

VARZINO ASIA 08/06/12 716550  145SI

BASSOLI MATILDE 07/08/12 703966  56TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

BERNARDI MARTINA 02/04/11 705370  25SI

VIGGIANO EMMA 05/04/11 703960  15SI

WUNSCH EVA 29/02/12 711813  31SI

CRISAFIO GINEVRA 23/03/11 713337  35VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI
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